п
Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Z3.1Z 2021 №
с. Белый Яр

О внесении изменения в Административный
регламент исполнения муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом
утвержденный
администрации
от 23.10.2017 № 960 (в ред. от 31.08.2021
№ 682)

плане территории»,
постановлением

Алтайского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением
администрации Алтайского района от 23.10.2017 № 960 (в ред. от 31.08.2021
№682), следующее изменение:

в пункте 2.4 раздела 2 слово «двенадцать» заменить словом «девять».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская